
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

DE ADIAMENTO
 

Pregão Eletrônico Nº. 306/2023/SUPEL/RO.

Processo Administrativo: 0033.006052/2023-15

Objeto: Contratação de empresa especializada para elaboração de projeto executivo e
prestação de serviços de perfuração, montagem e instalação de 01 (um) poço tubular semi artesiano e
instalação de 01 (um) reservatório de água metálico tipo taça, com capacidade de 30.000 (trinta mil) litros,
na Casa de Detenção Masculina localizada no município de Guajará Mirim, visando atender às
necessidades da Secretaria de Estado de Justiça de Rondônia.

 

A Superintendência Estadual de Licitações, através da Pregoeira condutora da licitação
epigrafada, COMUNICA aos interessados em especial às empresas que adquiriram o Ato
Convocatório ,que a licitação em epígrafe foi ADIADA para o dia 13/07/2023 as 10h00 (horário de
Brasília) no sistema www.comprasnet.gov.br.

 

Porto Velho, data e hora do sistema.

 
NILSEIA KETES COSTA

Pregoeira SIGMA/SUPEL/RO
Mat. 300061141

(assinado eletronicamente) 

Documento assinado eletronicamente por Nilseia Ketes Costa, Pregoeiro(a), em 29/06/2023, às 12:49,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0039514365 e o código CRC BA56884A.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0033.006052/2023-15 SEI nº 0039514365

Aviso 477 (0039514365)         SEI 0033.006052/2023-15 / pg. 1

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 477 (0039514365)

